
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2000-04-13 iki 2001-06-06 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 1996, Nr. 54-1283, i. k. 0962310ISAK00000511 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL TRANSPORTO PRIEMONIŲ VALSTYBINIO REGISTRAVIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

1996 m. gegužės 31 d. Nr. 511 

Vilnius 

 

 

Apibendrinęs 1995 m. darbo rezultatus įregistruojant, išregistruojant transporto priemones 

bei atsižvelgdamas į piliečių pageidavimus ir Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos 1996 04 12 įsakymo Nr. 182 „Dėl įvežamų (išvežamų) transporto priemonių 

(numeruojamųjų agregatų) muitinio tikrinimo ir įforminimo“ reikalavimus, 

Į S A K A U: 

1. Laikyti netekusiu galios Vidaus reikalų ministerijos 1995 02 02 įsakymo Nr. 114 1 punktą 

„Dėl transporto priemonių valstybinio registravimo“. 

2. Patvirtinti Transporto priemonių valstybinio registravimo taisykles (1 priedas). 

3. Miestų vyriausiųjų policijos komisariatų, rajonų policijos komisariatų egzaminų ir 

transporto apskaitos sektoriams ir transporto apskaitos grupėms iki kiekvieno mėn. 10 d. pateikti 

informaciją Vidaus reikalų ministerijos Policijos departamento Kelių policijos valdybai apie 

praėjusio mėnesio atvejus, kai asmenims atsakyta vykdyti transporto priemonių įregistravimo 

operacijas pagal nustatytą formą (2 priedas). 

4. Nustatyti, kad nuo š. m. birželio 1 d. negalioja seno pavyzdžio pažymos-sąskaitos 23 A ir 

23 B serijos. 

 

 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS VIRGILIJUS VLADISLOVAS BULOVAS 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A9EF244F0B94


 

 

PATVIRTINTA 

vidaus reikalų ministro 

2000 04 07 įsakymu Nr. 170 

(Lietuvos Respublikos  

vidaus reikalų ministerijos  

1996 05 31 įsakymo Nr. 511 redakcija) 

 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ VALSTYBINIO REGISTRAVIMO TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Transporto priemonių valstybinio registravimo taisyklės (toliau vadinama – taisyklės) 

nustato turinčių ne mažesnį kaip 50 kubinių centimetrų variklio cilindrų darbo tūrį automobilių, 

automobilių vilkikų, motociklų, motorolerių, motorinių vežimėlių, motorinių rogių, mopedų, 

automobilių bazėje sukonstruotų savaeigių mašinų, taip pat jų velkamų priekabų ir puspriekabių 

(toliau vadinama – transporto priemonės) registravimo, jų registravimo dokumentų ir valstybinių 

numerio ženklų išdavimo Lietuvos Respublikoje tvarką. Visos kelių eisme (taip pat ir 

tarptautiniame) dalyvaujančios transporto priemonės turi būti įregistruotos ir turėti valstybinius 

numerio ženklus pagal šias taisykles. 

2. Transporto priemones Lietuvos Respublikoje registruoja bei informaciją apie tai kaupia 

valstybės įmonė „Regitra“ (toliau vadinama – VĮ „Regitra“). 

3. Vienai transporto priemonei išduodamas vienas valstybinių numerio ženklų komplektas. 

Laikinieji ar nuolatiniai valstybiniai numerio ženklai, vietoj kurių išduodami nauji, paimami 

ir sunaikinami Vidaus reikalų ministerijos nustatyta tvarka. 

4. Transporto priemonės įregistruojamos tik atlikus Susisiekimo ministerijos nustatyta 

tvarka jų techninę apžiūrą. 

5. Informacija apie įregistruotas (išregistruotas) transporto priemones fiziniams ir 

juridiniams asmenims teikiama įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

II. TRANSPORTO PRIEMONIŲ ĮREGISTRAVIMAS 

 

6. Juridiniai ir fiziniai asmenys privalo įregistruoti nuosavybės teise priklausančias 

transporto priemones. 

Įregistruoti transporto priemones privaloma tuomet, kai pasikeičia šių priemonių savininkas; 

savininko pavardė, vardas, pavadinimas, registracijos vieta, transporto priemonės modelis 

(modifikacija); numeruojamieji agregatai, spalva, keičiami įregistravimo dokumentai, valstybiniai 

numerio ženklai. 

7. Įregistruojant juridiniams asmenims priklausančias transporto priemones, pateikiama: 

7.1. juridinio asmens antspaudu ir vadovo parašu patvirtintas prašymas, kuriame nurodomi 

transporto priemonės duomenys (tipas, markė, modelis, spalva, identifikavimo numeriai, 

pagaminimo metai) ir juridinio asmens adresas, kodas, bei įgaliojimas konkrečiam asmeniui atlikti 

įregistravimo operaciją; 

7.2. registravimo paslaugų apmokėjimą patvirtinantys dokumentai; 

7.3. transporto priemonės registracijos liudijimas; 

7.4. dokumentai, patvirtinantys naujus transporto priemonės registravimo duomenis: 

7.4.1. pirkimo- pardavimo tarp juridinių asmenų sutartis; 

7.4.2. notaro patvirtintos pirkimo-pardavimo, dovanojimo arba mainų tarp fizinio ir juridinio 

asmens sutartys; 

7.4.3. Vidaus reikalų ministerijos nustatytos formos prekybos įmonės (organizacijos) 

pažyma – sąskaita (toliau vadinama – pažyma-sąskaita); 

7.4.4. įmonių, visuomeninių organizacijų įgaliotų asmenų susirinkimų protokolų išrašai ar 

kiti įstatymo numatyti dokumentai transporto priemonėms realizuoti; 



 

 

7.4.5. Finansų ministerijos reikalavimus atitinkantis muitinės bendrasis dokumentas (toliau 

vadinama – muitinės dokumentas); 

7.4.6. juridiniai asmenys, registruojantys pirmąją savo transporto priemonę, papildomai turi 

pateikti įmonės registravimo pažymėjimo originalą ir nuorašą. VĮ „Regitra“ įgaliotas darbuotojas 

nuorašą patvirtina savo parašu, o originalą grąžina įmonės atstovui; 

7.4.7. valstybės ar savivaldybių turto privatizavimo sandoriai, kai visiškai sumokėta už 

transporto priemones, ir transporto priemonių perdavimo ir priėmimo aktas, pasirašytas jas 

perduodančių ir priimančių asmenų; 

7.4.8. kiti teisės aktų numatyti dokumentai. 

8. Įregistruojant fiziniams asmenims priklausančias transporto priemones, pateikiama: 

8.1. asmens parašu patvirtintas prašymas, kuriame nurodyti transporto priemonės duomenys 

(tipas, markė, modelis, spalva, identifikavimo numeriai, pagaminimo metai) ir asmens adresas, taip 

pat asmens tapatybę liudijantis bei jo gyvenamąją vietą patvirtinantis dokumentas (-ai) (įmonės, 

neturinčios juridinio asmens teisių, pateikia įmonės registravimo pažymėjimo nuorašą). Jei asmens 

tapatybę liudijančiame dokumente nėra žymos apie gyvenamąją vietą, gali būti pateikiama: 

8.1.1. namų knyga su pasų tarnybos žyma apie asmens įregistravimą; 

8.1.2. inventorizacijos biuro arba privatizavimo tarnybos išduota atitinkamo turinio pažyma; 

8.1.3. seniūnijos arba gyvenamojo namo bendrijos išduota atitinkamo turinio pažyma; 

8.1.4. teismo sprendimas dėl gyvenamojo ploto suteikimo; 

8.1.5. transporto priemonę registruojančio asmens vaikų (įvaikių), sutuoktinio ar tėvų 

(įtėvių) raštiškas sutikimas giminaičio transporto priemonės registracijos įskaitoje nurodyti jų 

adresą; 

8.2. registravimo paslaugų apmokėjimą patvirtinantys dokumentai; 

8.3. transporto priemonės registracijos liudijimas; 

8.4. Valstybinės mokesčių inspekcijos išduota pažyma apie pajamų deklaravimą 

Vyriausybės nustatyta tvarka; 

8.5. dokumentai, patvirtinantys naujus transporto priemonės registravimo duomenis: 

8.5.1. pažyma-sąskaita; 

8.5.2. muitinės dokumentas; 

8.5.3. valstybinės medicininės socialinės komisijos išduota pažyma. Šios pažymos pagrindu 

transporto priemonės registracijos liudijimo grafoje „tipas“ nurodoma „L. a. rankinis valdymas“, šis 

įrašas kartu yra leidimas naudoti skiriamąjį ženklą „Invalidas“; 

8.5.4. notaro patvirtintos pardavimo, dovanojimo, mainų, santuokinio turto pasidalijimo 

sutartys, taip pat notaro išduoti paveldėjimo teisės arba nuosavybės teisės liudijimai; 

8.5.5. teismo sprendimas (nutartis), nurodantis transporto priemonės priklausomybę. Jeigu 

teismo sprendime (nutartyje) nurodytos papildomos sąlygos, kurias įvykdžius transporto priemonė 

atitenka konkrečiam asmeniui, registruojama po to, kai pateikiamas dokumentas apie šių sąlygų 

įvykdymą; 

8.5.6. įmonių, visuomeninių organizacijų įgaliotų asmenų susirinkimų protokolų išrašai ar 

kiti teisės aktų numatyti dokumentai transporto priemonėms realizuoti; 

8.5.7. loterijas, aukcionus ir laimėjimų tiražus organizuojančios institucijos išduotas 

nustatyto pavyzdžio nuosavybės teisę įrodantis dokumentas arba valstybės ar savivaldybių turto 

privatizavimo sandoriai, kai visiškai sumokėta už transporto priemones, ir transporto priemonių 

perdavimo ir priėmimo aktas, pasirašytas jas perduodančių ir priimančių asmenų; 

8.5.8. santuokos liudijimas ar kitas pasikeitusius asmens duomenis patvirtinantis 

dokumentas, išduotas civilinės metrikacijos skyriaus; 

8.5.9. globos tarnybos leidimas pakeisti savininką; 

8.5.10. kiti teisės aktų numatyti dokumentai; 

8.5.11. jeigu transporto priemonę nuosavybės teise įsigyja du (ir daugiau) asmenys, jie turi 

pateikti notaro patvirtintą sutartį, kurioje nurodyta, kieno vardu registruojama transporto priemonė. 

Registracijos dokumentuose (žymoms skirtoje vietoje arba papildomame dokumente) daroma žyma 

apie nuosavybės bendrininkus. 



 

 

9. Transporto priemonės, įregistruotos vieno iš sutuoktinių vardu, įregistruojamos kito 

sutuoktinio vardu, pateikus jų bendrą prašymą ir notaro patvirtintą nuosavybės teisės į dalį bendro 

turto (transporto priemonės), sutuoktinių įsigyto santuokos metu, liudijimą. 

10. Prekybos įmonės (organizacijos) kartu su pažyma-sąskaita savininkui privalo išduoti 

numeruojamojo agregato įsigijimo (įvežimo į Lietuvos Respubliką) dokumento kopiją. 

Įvežant numeruojamąjį agregatą – dokumentą, įrodantį, kad kėbulas, važiuoklė buvo 

registruoti valstybėje, kurioje įsigyti. 

11. Įregistravus transporto priemones, asmenims išduodamas Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės patvirtinto pavyzdžio transporto priemonės registracijos liudijimas. 

12. Dovanotos arba paveldėtos transporto priemonės, jeigu dovanojimo sutartyje arba 

paveldėjimo teisės liudijime nurodyti du (ir daugiau) asmenys, įregistruojamos vieno asmens vardu 

kitiems davus notaro patvirtintą sutikimą dėl transporto priemonės įregistravimo konkretaus asmens 

vardu. 

13. Konfiskuotos teismo nuosprendžiu arba muitinės sprendimu transporto priemonės, 

nesant jų registracijos liudijimų, įregistruojamos naujiems asmenims, pateikus teismo nuosprendžio 

(nutarties) nuorašą ir transporto priemonės įsigijimo dokumentą. 

Sprendimą priėmusi ar transporto priemonę realizuojanti institucija apie tai privalo 

informuoti tą registracijos tarnybą, kurioje buvo įregistruota transporto priemonė. 

14. Užsienio valstybių diplomatinių atstovybių, konsulinių įstaigų bei jų narių transporto 

priemonės registruojamos bendroje Užsienio reikalų ministerijos ir Vidaus reikalų ministerijos 

instrukcijoje nustatyta tvarka. 

15. Dokumentai, kurių pagrindu įregistruojamos (išregistruojamos) transporto priemonės, 

pateikiami valstybine kalba. Užsienio šalių kalbomis pateikti dokumentai turi būti išversti į lietuvių 

kalbą. 

Dokumentai, kurių pagrindu transporto priemonės įregistruojamos (išregistruojamos), 

paimami ir saugomi VĮ „Regitra“ archyvuose Vidaus reikalų ministerijos nustatytą laiką. 

Transporto priemones įregistruojančių (išregistruojančių) asmenų pasai ar juos pakeičiantys 

dokumentai grąžinami jų savininkams, atlikus prašomus transporto priemonių įregistravimo 

(išregistravimo) veiksmus. 

16. Transporto priemonės, priklausančios fiziniams asmenims, registruojamos tik to asmens 

vardu, kuriam išduoti įsigijimo dokumentai. Įvežtos iš užsienio transporto priemonės 

įregistruojamos to asmens vardu, kuriam išduotas muitinės dokumentas. 

Transporto priemonė gali būti įregistruota pagal notaro patvirtintą įgaliojimą. Notaro 

patvirtinto įgaliojimo pagrindu taip pat gali būti keičiami transporto priemonės valstybiniai numerio 

ženklai, registracijos liudijimas, įregistruojami pakeisti numeruoti agregatai bei atliekami kiti 

veiksmai, jeigu tai numatyta įgaliojime. Įgaliojimai, Lietuvos Respublikos piliečiams išduoti kitose 

valstybėse, turi būti legalizuoti, jeigu kitaip nenumato įstatymai. 

17. Transporto priemonės įregistruojamos (išregistruojamos) patikrinus, ar jų tipas, markė, 

modelis, spalva, identifikavimo numeris, pagaminimo metai bei kiti transporto priemonės 

registracijos liudijime nurodomi duomenys sutampa su įrašais pateiktuose dokumentuose. 

Registracijos duomenų tapatumą tikrina VĮ „Regitra“ įgalioti darbuotojai. Transporto priemonės 

patikrinimo žyma galioja 12 dienų. 

18. Praradus vieną arba abu valstybinius numerio ženklus, transporto priemonė 

perregistruojama, pateikus kartu su kitais dokumentais ir atitinkamo turinio pažymą iš policijos 

komisariato, kurio aptarnaujamoje teritorijoje tai atsitiko. Jei valstybiniai numerio ženklai prarasti 

užsienyje, vietoj policijos komisariato pažymos gali būti pateiktas užsienio teisėsaugos institucijų 

išduotas dokumentas apie numerio ženklų praradimą. Tokiu atveju VĮ „Regitra“ apie tai informuoja 

Policijos departamento prie Vidaus reikalų ministerijos viešosios policijos Operatyvaus valdymo 

tarnybą. 

19. Prarastų transporto priemonės registracijos liudijimų dublikatai išduodami pateikus kelių 

policijos pažymą arba jai prašyme įrašius, kad transporto priemonės registracijos liudijimas 



 

 

nesulaikytas. Prarastų lengvųjų automobilių transporto priemonės registracijos liudijimų dublikatai 

išduodami tik kartu pakeičiant valstybinius numerio ženklus. 

20. Jeigu įsigytos transporto priemonės registracijos liudijimas yra prarastas naujam 

savininkui nespėjus jos įregistruoti, transporto priemonė įregistruojama tik po to, kai duomenis apie 

šią transporto priemonę ir jos išregistravimą patvirtina anksčiau registravęs VĮ „Regitra“ padalinys. 

21. Transporto priemonės neįregistruojamos (neišregistruojamos), jei jų tikrinimo metu 

nustatoma, kad transporto priemonės identifikavimo numeris neatitinka nurodyto dokumentuose, 

yra pažeistas ar turi klastojimo požymių, taip pat registracijos ir įsigijimo dokumentai turi taisymo 

ar klastojimo žymių. Sprendimą neįregistruoti (neišregistruoti) transporto priemonės priima VĮ 

„Regitra“ įgaliotas darbuotojas. Tokiu atveju surašomas transporto priemonės apžiūros aktas, 

kuriame nurodomi transporto priemonės duomenys (tipas, markė, modelis, spalva, identifikavimo 

numeris, pagaminimo metai), valstybiniai numerio ženklai, savininko (naudotojo) duomenys 

(asmens arba įmonės kodas, buvimo ar gyvenamoji vieta) bei atsisakymo įregistruoti (išregistruoti) 

transporto priemonę priežastis. Apie tai VĮ „Regitra“ informuoja policiją Vidaus reikalų 

ministerijos nustatyta tvarka. 

Vėliau tokia transporto priemonė gali būti įregistruota (išregistruota) tik tuo atveju, kai ji po 

teisėsaugos institucijų patikrinimo (tyrimo) identifikuota, grąžinta savininkui (sąžiningam įgijėjui) 

ir VĮ „Regitra“ pateikiamas tai patvirtinantis dokumentas. 

22. Transporto priemonės neįregistruojamos ir neišregistruojamos, jei jos yra policijos 

ieškomos. Apie atvejus, kai asmenys kreipiasi su prašymu įregistruoti (išregistruoti) tokias 

transporto priemones, VĮ „Regitra“ informuoja policiją Vidaus reikalų ministerijos nustatyta tvarka. 

23. VĮ „Regitra“ informuoja policiją Vidaus reikalų ministerijos nustatyta tvarka, jei 

transporto priemonę įregistruoja savo vardu ar ją išregistruoja policijos ieškomas asmuo. 

24. Įmonių, kurioms taikomi ūkinės komercinės veiklos apribojimai, transporto priemonės 

neįregistruojamos ir neišregistruojamos. Apribojimų iniciatoriai apie jų įvedimą bei panaikinimą 

informaciją VĮ „Regitra“ teikia elektroniniu paštu, magnetinėse laikmenose arba Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatytos formos pažymoje. 

25. VĮ „Regitra“ neregistruoja sporto organizacijų lenktyninių automobilių ir motociklų, 

technologinių transporto priemonių, eksploatuojamų uždarose teritorijose, surinktų iš atsarginių 

dalių ir agregatų transporto priemonių, taip pat transporto priemonių su dešinėje pusėje esančiu 

vairo mechanizmu. 

26. Transporto priemonės, įsigytos nesilaikant įstatymų ar kitų teisės aktų reikalavimų, 

neregistruojamos. 

 

III. TRANSPORTO PRIEMONIŲ LAIKINAS ĮREGISTRAVIMAS 

 

27. Užsienio juridinių ir fizinių asmenų transporto priemonės, esančios Lietuvoje ilgiau kaip 

tris mėnesius (skaičiuojant nuo Lietuvos Respublikos vizos išdavimo dienos, tuo atveju, kai 

užsienio piliečiui taikomas bevizis režimas, nuo pasienio kontrolės punkto pažymėtos datos apie 

Lietuvos Respublikos sienos kirtimą), privalo būti laikinai įregistruotos VĮ „Regitra“ pagal juridinių 

asmenų buvimo vietą; fizinių asmenų – pagal laikiną gyvenamąją vietą. 

28. Įregistruojant užsienio juridinių ar fizinių asmenų transporto priemones, pateikiama:  

28.1. prašymas įregistruoti transporto priemonę; 

28.2. registravimo paslaugų apmokėjimą patvirtinantis dokumentas; 

28.3. transporto priemonės registravimo užsienyje dokumentas ir jo nuorašas. VĮ „Regitra“ 

įgaliotas darbuotojas nuorašą patvirtina savo parašu ir antspaudu, o registravimo dokumentą grąžina 

asmeniui, kurio vardu įregistruota transporto priemonė. 

29. Laikinai registruojant transporto priemonę, išduodamas transporto priemonės 

registracijos liudijimo talonas, o valstybiniai numerio ženklai paliekami tie patys.  

30. Užsienio juridinių ar fizinių asmenų transporto priemonės, esančios įskaitoje užsienyje ir 

pagal įgaliojimą ar kitą įstatymų numatytą dokumentą perduotos naudotis Lietuvos Respublikos 

asmenims arba užsienio juridinių asmenų atstovybėms ir filialams, laikinai registruojamos VĮ 



 

 

„Regitra“ pagal naudotojo buvimo ar gyvenamąją vietą (pateikus taisyklių 28 punkte nurodytus 

dokumentus), išduodant transporto priemonės registracijos liudijimo taloną ir paliekant tuos pačius 

valstybinius numerio ženklus. 

31. Transporto priemonės, kurias Lietuvos Respublikos vežėjai naudoja tarptautiniams 

pervežimams nuomos ar kitais teisėtais pagrindais, to vežėjo (naudotojo) vardu laikinai (pvz., 

nuomos terminui) įregistruojamos VĮ „Regitra“ pagal vežėjo (naudotojo) registracijos vietą. 

32. Įregistruojant tarptautiniams pervežimams nuomojamas transporto priemones, 

pateikiama: 

32.1. prašymas įregistruoti transporto priemonę; 

32.2. nuomos ar kita sutartis su transporto priemonės savininku; 

32.3. transporto priemonės registracijos liudijimas ir jo nuorašas. VĮ „Regitra“ įgaliotas 

darbuotojas nuorašą patvirtina savo parašu ir antspaudu, o registracijos liudijimą grąžina transporto 

priemonės naudotojui; 

32.4. naujai transporto priemonei gamyklos ar jai oficialiai atstovaujančio asmens išduotas 

dokumentas ir jo nuorašas, nurodantis transporto priemonės gamybos vietą ir pagrindinius 

duomenis. VĮ „Regitra“ įgaliotas darbuotojas nuorašą patvirtina savo parašu ir antspaudu, o 

dokumentą grąžina transporto priemonės naudotojui; 

32.5. vietoj taisyklių 32.3 ir 32.4 punktuose nurodytų dokumentų gali būti pateikti notaro 

patvirtinti ir įstatymo nustatyta tvarka legalizuoti nuorašai; 

32.6. registravimo paslaugų apmokėjimą patvirtinantys dokumentai; 

32.7. muitinės dokumentas ir jo nuorašas. VĮ „Regitra“ įgaliotas darbuotojas nuorašą 

patvirtina savo parašu ir antspaudu, o muitinės dokumentą grąžina transporto priemonės naudotojui.  

33. Transporto priemonės, kurias Lietuvos Respublikos vežėjai įsigijo ilgalaikės 

išperkamosios subnuomos būdu, vežėjas (laikinai subnuomotojo vardu, subnuomos sutarties 

terminui) įregistruoja VĮ „Regitra“ pagal savo registracijos vietą. 

34. Įregistruojant transporto priemones, įsigytas subnuomos būdu, pateikiama: 

34.1. prašymas įregistruoti transporto priemonę; 

34.2. nuomos sutartis su transporto priemonės savininku, kurioje nuomininkui suteikiama 

teisė subnuomoti transporto priemonę gavus savininko sutikimą, ir subnuomos sutartis su transporto 

priemonės nuomotoju; 

34.3. nuomininko vardu išduotas transporto priemonės registracijos liudijimas ir jo nuorašas. 

VĮ „Regitra“ įgaliotas darbuotojas nuorašą patvirtina savo parašu ir antspaudu, o registracijos 

liudijimą grąžina transporto priemonės naudotojui; 

34.4. naujai transporto priemonei gamyklos ar jai oficialiai atstovaujančio asmens išduotas 

dokumentas ir jo nuorašas, nurodantis transporto priemonės gamybos vietą ir pagrindinius 

duomenis. VĮ „Regitra“ įgaliotas darbuotojas nuorašą patvirtina savo parašu ir antspaudu, o 

dokumentą grąžina transporto priemonės, kai savininkas – užsienio asmuo, naudotojui; 

34.5. vietoj taisyklių 34.3 ir 34.4 punktuose nurodytų dokumentų gali būti pateikti notaro 

patvirtinti ir įstatymo nustatyta tvarka legalizuoti nuorašai; 

34.6. registravimo paslaugų apmokėjimą patvirtinantys dokumentai; 

34.7. muitinės dokumentas ir jo nuorašas. VĮ „Regitra“ įgaliotas darbuotojas nuorašą 

patvirtina savo parašu ir antspaudu, o muitinės dokumentą grąžina transporto priemonės naudotojui.  

35. Laikinai įregistravus nurodytas transporto priemones išduodami transporto priemonės 

registracijos liudijimas su spaudu „Naudotojas“, žymų grafoje nurodant galiojimo terminą, ir 

laikinieji valstybiniai numerio ženklai, jeigu transporto priemonės savininkas – užsienio juridinis ar 

fizinis asmuo. Jeigu transporto priemonės savininkas – Lietuvos Respublikos gyventojas ar joje 

registruotas juridinis asmuo, valstybiniai numerio ženklai paliekami tie patys.  

36. Taisyklių 33 punkte nurodytos transporto priemonės įregistruojamos nuolat, pateikus 

dokumentą, įrodantį, kad išsimokėjimo sutartyje nurodytos sąlygos įvykdytos. 

37. Užsienio juridinių ar fizinių asmenų įvežtos neregistruotos užsienyje transporto 

priemonės laikinai registruojamos jų vardu VĮ „Regitra“ pagal dokumentais patvirtintą buvimo 

vietą. 



 

 

38. Įregistruojant transporto priemones, neregistruotas užsienyje, pateikiama: 

38.1. prašymas įregistruoti transporto priemonę; 

38.2. transporto priemonės registracijos liudijimas ir jo nuorašas. VĮ „Regitra“ įgaliotas 

darbuotojas nuorašą patvirtina savo parašu ir antspaudu, o registracijos liudijimą grąžina transporto 

priemonės naudotojui; 

38.3. naujai transporto priemonei gamyklos ar jai oficialiai atstovaujančio asmens išduotas 

dokumentas ir jo nuorašas, nurodantis transporto priemonės pagaminimo vietą ir pagrindinius 

duomenis. VĮ „Regitra“ įgaliotas darbuotojas nuorašą patvirtina savo parašu ir antspaudu, o 

dokumentą grąžina transporto priemonės naudotojui; 

38.4. nuosavybės teisę įrodantis dokumentas: 

38.4.1. pirkimo-pardavimo sutartis; 

38.4.2. laikinasis transporto priemonės registracijos liudijimas, išrašytas savininko vardu; 

38.5. dokumentai apie sumokėtus nustatyto dydžio mokesčius; 

38.6. asmens tapatybę, jo buvimą Lietuvos Respublikoje arba laikinąją gyvenamąją vietą 

patvirtinantys dokumentai; 

38.7. muitinės dokumentas ir jo nuorašas. VĮ „Regitra“ įgaliotas darbuotojas nuorašą 

patvirtina savo parašu ir antspaudu, o muitinės dokumentą grąžina transporto priemonės naudotojui. 

39. Laikinai įregistravus taisyklių 37 punkte nurodytas transporto priemones išduodami 

transporto priemonės registracijos liudijimas, žymų grafoje nurodant galiojimo terminą, ir 

valstybiniai numerio ženklai. 

40. Lietuvos Respublikoje užsienio juridinių ar fizinių asmenų (laikinai gyvenančių ar 

dirbančių) įsigytos transporto priemonės registruojamos bendra tvarka pateikus taisyklių II skyriuje 

nurodytus dokumentus. 

Laikinai įregistravus nurodytas transporto priemones išduodami transporto priemonės 

registracijos liudijimas, žymų grafoje nurodant galiojimo terminą, ir nuolatinės įskaitos valstybiniai 

numerio ženklai. 

41. Sutartys, pagal kurias Lietuvos Respublikos juridiniams ar fiziniams asmenims 

priklausančios transporto priemonės laikinai perduodamos kitam naudotojui, registruojamos darant 

žymą sutartyje naudotojo buvimo vietos kelių policijos padalinyje. 

 

IV. ĮVEŽTŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ ĮREGISTRAVIMAS 

 

42. Registruojant juridiniams asmenims priklausančias transporto priemones, pateikiama: 

42.1. juridinio asmens antspaudu ir vadovo parašu patvirtintas prašymas, kuriame nurodomi 

transporto priemonės duomenys (tipas, markė, modelis, spalva, identifikavimo numeriai, 

pagaminimo metai) ir juridinio asmens adresas, kodas bei įgaliojimas konkrečiam asmeniui atlikti 

įregistravimo operaciją; 

42.2. registravimo paslaugų apmokėjimą patvirtinantys dokumentai; 

42.3. naudotos transporto priemonės ankstesnės registracijos dokumentas su žyma apie 

transporto priemonės išregistravimą ar jį atstojantis dokumentas, legalizuotas nustatyta tvarka. Taip 

pat pateikiamas tarptautinis registracijos dokumentas, išduotas transporto priemonę įvežančio 

asmens vardu, jei apie jo išdavimą liudija žyma ankstesnės registracijos dokumente. 

Naujos transporto priemonės gamyklos ar jos oficialaus prekybos atstovo išduotas 

dokumentas, nurodantis transporto priemonės gamybos vietą ir pagrindinius duomenis; 

42.4. muitinės dokumentas; 

42.5. transporto priemonės įsigijimo dokumentai: 

42.5.1. pirkimo-pardavimo, dovanojimo ar mainų sutartis; 

42.5.2. arbitražo ar teismo sprendimas, nurodantis transporto priemonės priklausomybę; 

42.5.3. pažyma-sąskaita; 

42.5.4. kiti teisės aktų numatyti dokumentai. 



 

 

43. Juridiniai asmenys, registruojantys pirmąją savo transporto priemonę, papildomai turi 

pateikti įmonės registravimo pažymėjimo originalą ir nuorašą. VĮ „Regitra“ įgaliotas darbuotojas 

nuorašą patvirtina savo parašu, o originalą grąžina įmonės atstovui. 

44. Registruojant fiziniams asmenims priklausančias transporto priemones, pateikiama: 

44.1. asmens parašu patvirtintas prašymas, kuriame nurodomi transporto priemonės 

duomenys (tipas, markė, modelis, spalva, identifikavimo numeriai, pagaminimo metai) ir fizinio 

asmens adresas, taip pat asmens tapatybę liudijantis bei jo gyvenamąją vietą patvirtinantis 

dokumentas (-ai) (įmonės, neturinčios juridinio asmens teisių, pateikia įmonės registravimo 

pažymėjimo nuorašą). Jei asmens tapatybę liudijančiame dokumente nėra žymos apie gyvenamąją 

vietą, gali būti pateikiamas vienas iš šių taisyklių 8.1.1–8.1.5 punktuose nurodytų dokumentų; 

44.2. registravimo paslaugų apmokėjimą patvirtinantys dokumentai; 

44.3. naudotos transporto priemonės ankstesnės registracijos dokumentas su žyma apie 

transporto priemonės išregistravimą ar jį atstojantis dokumentas, legalizuotas nustatyta tvarka. Taip 

pat pateikiamas tarptautinis registracijos dokumentas, išduotas transporto priemonę įvežančio 

asmens vardu, jei apie jo išdavimą liudija žyma ankstesnės registracijos dokumente. 

Naujos transporto priemonės gamyklos ar jos oficialaus prekybos atstovo išduotas 

dokumentas, nurodantis transporto priemonės gamybos vietą ir pagrindinius duomenis; 

44.4. muitinės dokumentas; 

44.5. Valstybinės mokesčių inspekcijos išduota pažyma apie pajamų deklaravimą 

Vyriausybės nustatyta tvarka; 

44.6. transporto priemonės įsigijimo dokumentai: 

44.6.1. loterijas, aukcionus ir laimėjimų tiražus organizuojančios institucijos nustatyto 

pavyzdžio nuosavybės teisę įrodantis dokumentas arba valstybės ar savivaldybės turto 

privatizavimo sandoriai, kai visiškai sumokėta už transporto priemones, ir transporto priemonių 

perdavimo ir priėmimo aktas, pasirašytas jas perduodančių ir priimančių asmenų. Jeigu transporto 

priemonę nuosavybės teise įsigyja du (ir daugiau) asmenys, jie turi pateikti notaro patvirtintą sutartį, 

kurioje nurodyta, kieno vardu registruojama transporto priemonė. Registravimo dokumentuose 

(žymai skirtoje vietoje arba papildomame dokumente) daroma žyma apie nuosavybės bendrininkus; 

44.6.2. notaro patvirtintos pirkimo-pardavimo, dovanojimo, mainų ar santuokinio turto 

padalijimo sutartys, taip pat notaro išduoti paveldėjimo teisės ar nuosavybės teisės liudijimai;  

44.6.3. teismo sprendimas, nurodantis transporto priemonės priklausomybę; 

44.6.4. kiti teisės aktų numatyti dokumentai. 

45. Juridiniams asmenims priklausančios transporto priemonės registruojamos VĮ „Regitra“ 

pagal juridinių asmenų buvimo vietą, o fiziniams asmenims – pagal jų nuolatinę arba laikiną 

gyvenamąją vietą, nurodytą pase ar kitame asmens dokumente. 

Lietuvos Respublikos pilietis, įsigijęs transporto priemonę užsienyje ir tai įforminęs tos 

šalies registracijos tarnyboje bei gavęs nustatyto pavyzdžio nuosavybės dokumentą, atvykęs gyventi 

į Lietuvos Respubliką, privalo šią transporto priemonę įregistruoti. 

Transporto priemonę, kurią prekybos įmonė (organizacija) įveža kaip prekę, registruoja 

pirmasis ją įsigijęs asmuo. Prekybos įmonė (organizacija) kartu su pažyma-sąskaita asmeniui 

išduoda gamyklos arba jos oficialaus atstovo išduotą dokumentą, nurodantį transporto priemonės 

gamybos vietą ir pagrindinius duomenis, o jei transporto priemonė buvo naudota – ankstesnės 

registracijos dokumentą su išregistravimo žyma, muitinės dokumentą ir įsigijimo dokumentų 

kopijas. 

Prekybos įmonių (organizacijų) pageidavimu Vidaus reikalų ministro nustatyta tvarka gali 

būti išduoti laikinieji valstybiniai numerio ženklai. 

46. Įregistruojant užsienyje įsigytas transporto priemones, jų valstybiniai numerio ženklai 

paimami ir sunaikinami, išskyrus tuos atvejus, kai juos būtina grąžinti užsienio valstybių fiziniams 

ar juridiniams asmenims. Tokiais atvejais, transporto priemonę įregistruojančiam asmeniui raštu 

paprašius, valstybiniai numerio ženklai gali būti grąžinami. Sprendimą šiuo klausimu priima VĮ 

„Regitra“ įgaliotas darbuotojas. 



 

 

47. Nuolat gyvenantiems Lietuvos Respublikoje užsienio piliečiams ir asmenims be 

pilietybės priklausančios transporto priemonės registruojamos bendra tvarka. 

48. Įregistravus transporto priemones, juridiniams ir fiziniams asmenims išduodami 

transporto priemonės registracijos liudijimas ir valstybiniai numerio ženklai.  

49. Valstybinės medicininės socialinės komisijos pažymos pagrindu transporto priemonės 

registracijos liudijimo skiltyje „tipas“ nurodoma „L. a. rankinis valdymas“. Šis įrašas yra leidimas 

naudoti skiriamąjį ženklą „Invalidas“. 

50. Transporto priemonės įregistravimą nustatyta tvarka pažymi ant valstybinių numerio 

ženklų užklijuojami ženklai-lipdukai. 

51. Jeigu transporto priemonės registracijos užsienyje dokumentas yra prarastas, ji Lietuvos 

Respublikoje įregistruojama tik po to, kai ją įsigijęs asmuo pateikia užsienio registracijos tarnyboje 

patvirtintus duomenis apie transporto priemonę ir jos išregistravimą, legalizuotus nustatyta tvarka. 

 

V. TRANSPORTO PRIEMONIŲ IŠREGISTRAVIMAS 

 

52. Transporto priemonės turi būti išregistruojamos, jeigu: 

52.1. transporto priemonė parduodama; 

52.2. transporto priemonė dovanojama; 

52.3. pagal paveldėjimo teisės liudijimą pasikeičia transporto priemonės savininkas; 

52.4. pasikeičia asmens, kurio vardu įregistruota transporto priemonė, registracijos vieta (kai 

buvusioji registracijos vieta keičiasi į naują, esančią kito VĮ „Regitra“ padalinio aptarnaujamoje 

teritorijoje); 

52.5. transporto priemonė baigiama eksploatuoti; 

52.6. asmeniui, kurio vardu įregistruota transporto priemonė, pritaikytas bankroto įstatymas; 

52.7. transporto priemonę užsienio pilietis, turintis įgaliojimą parduoti, nori išvežti už 

Lietuvos Respublikos ribų; 

52.8. pasibaigia asmens arba naudotojo transporto priemonės laikinos įskaitos terminas; 

52.9. transporto priemonė perduodama naudotojui šių taisyklių 31 ir 33 punktuose 

nurodytais atvejais. 

53. Išregistruojant transporto priemonę, pateikiama: 

53.1. asmens, kurio vardu įregistruota transporto priemonė, antspaudu ir (ar) parašu 

patvirtintas prašymas, kuriame nurodomi transporto priemonės duomenys (tipas, markė, modelis, 

spalva, identifikavimo numeriai, pagaminimo metai), adresas, taip pat asmens tapatybę liudijantis 

dokumentas; 

53.2. registravimo paslaugų apmokėjimą patvirtinantys dokumentai; 

53.3. transporto priemonės registracijos liudijimas; 

53.4. kiti dokumentai, kurių pagrindu transporto priemonę galima išregistruoti: 

53.4.1. notaro patvirtintos santuokinio turto pasidalijimo sutartys, taip pat notaro išduoti 

paveldėjimo teisės ar nuosavybės teisės liudijimai; 

53.4.2. išvažiavimo viza nuolat gyventi užsienyje; 

53.4.3. įmonių, visuomeninių organizacijų įgaliotųjų asmenų susirinkimų protokolų išrašai; 

53.4.4. kiti teisės aktų numatyti dokumentai. 

54. Išregistruojant transporto priemonę, transporto priemonės registracijos liudijime įrašomi 

duomenys apie išregistravimo vietą, datą, laikinųjų valstybinių numerio ženklų išdavimą. Įrašai 

tvirtinami VĮ „Regitra“ įgalioto darbuotojo parašu ir įmonės antspaudu. Tuo atveju, jei transporto 

priemonės registracijos liudijime nurodyti bendrasavininkiai, transporto priemonė išregistruojama 

jiems pateikus notaro patvirtintą sutikimą dėl transporto priemonės išregistravimo. 

Valstybiniai numerio ženklai gali būti paliekami tie patys arba asmens, kurio vardu 

įregistruota transporto priemonė, pageidavimu išduodami laikini valstybiniai numerio ženklai, 

pagaminti iš kartono. 

55. Išregistruojant transporto priemonę, kuri išvežama į užsienį, valstybiniai numerio ženklai 

paimami, o vietoj jų išduodami laikini valstybiniai numerio ženklai, pagaminti iš kartono. 



 

 

56. Nepilnamečių vardu įregistruotos paveldėtos transporto priemonės išregistruojamos tik 

pateikus vaikų teisių apsaugos tarnybos leidimą. 

57. Transporto priemonės neišregistruojamos, jei jos yra areštuotos ar įkeistos. 

58. Nurašytos juridinių asmenų transporto priemonės išregistruojamos pateikus savininko 

patvirtintus nurašymo aktus, o fizinių asmenų transporto priemonės išregistruojamos savininko 

raštišku prašymu (automobiliai su rankiniu valdymu ir motoriniai vežimėliai, gauti per socialinės 

apsaugos tarnybas nemokamai arba iš dalies kompensuojant, išregistruojami ar nurašomi šioms 

tarnyboms raštiškai sutikus). Asmens, kurio vardu įregistruota transporto priemonė, pageidavimu 

numeruotiesiems agregatams po jų identifikavimo gali būti išduodama buvusios registracijos faktą 

patvirtinanti pažyma. 

Buvusios registracijos faktą patvirtinanti pažyma taip pat išduodama, jei asmuo nurašytą 

transporto priemonę nori atiduoti į antrinių žaliavų supirkimo punktą arba į sąvartyną išardyti.  

Nurašomų transporto priemonių valstybiniai numerio ženklai, transporto priemonių 

registracijos liudijimai turi būti grąžinti VĮ „Regitra“. 

Registracijos liudijimai segami į archyvines bylas ir saugomi Vidaus reikalų ministerijos 

nustatytą laiką. Valstybiniai numerio ženklai sunaikinami Vidaus reikalų ministerijos nustatyta 

tvarka. 

59. Nenumatytais šiose taisyklėse transporto priemonių įregistravimo, išregistravimo 

atvejais sprendimą priima VĮ „Regitra“ padalinio vadovas. Apie tokius atvejus VĮ „Regitra“ 

padalinys informuoja teritorinį policijos komisariatą. 

Atsisakius įregistruoti (išregistruoti) transporto priemonę, asmeniui turi būti išaiškinama jo 

teisė kreiptis į Lietuvos Respublikos teismą Civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka. 

_____________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 170, 2000-04-07, Žin., 2000, Nr. 30-849 (2000-04-12), i. k. 1002310ISAK00000170 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.CD53A55EACE2


 

 

Taisyklių 1 priedas 

 

 
______________ 

  



 

 

Taisyklių 2 priedas 

 
 

 

 _______________________________________________  

(savininko vardas, pavardė 

 

 _______________________________________________  

arba įstaigos pavadinimas) 

 

Asmens arba įstaigos kodas  ________________________  

 

 _______________________________________________  

(adresas) 
 

Pasas______________ Nr. _________________________  

 

 _______________________________________________  

(kitas dokumentas, nustatantis  asmens tapatybę,  

 

 _______________________________________________  

gyvenamąją vietą ir t. t.) 

Tarnybinės žymos  

Išduoti valstybiniai  

numerio ženklai ________________________________   

 

Transporto priemonės  

reg. liudijimas _________________________________  

 _________   ___________   ________________   

pasirašė (parašas) (v., pavardė)  

ir antspaudavo  

reg. liudijimą)  

A. V.  199................................................ 

P R A Š Y M A S  
199................................................... 

 

 

 _____________________ Kelių policijos ETAS(TAG) 

Tarnybinės žymos  

Paimti valstybiniai  

numerio ženklai  _______________________________  

 __________   ____________   _____________  

(dokumentus tikrino) (parašas) (v., pavardė)  

 

Prašau __________________________________________________________________________  
(įregistruoti transporto priemonę, kėbulą, variklį, pakeisti valst. num. ženkl., spalv., ir kt; išregistruoti) 

transporto priemonę(ei) markė _______________________________________________________  

transporto priemonės tipas_____________keliamoji galia______ bendroji masė _______________  

valst. numerio ženklas ____________________________ pagaminimo metai___ variklio Nr._____ 

važiuoklės(rėmo)Nr.__________ kėbulo(priek.) Nr. ______________________________________  

spalva _______________________ transp. priemonės registr. liudijimo Nr. ___________________  

 

 

A. V._____________________ 
 įstaigos vadovo, savininko arba 

 įgalioto asmens parašas) 

 

Tarnybinės žymos 

Transporto priemonės numeruojamų agregatų numeriai, pagaminimo metai, spalva, tr. priemonės 

markė, tipas ir svoris atitinka nurodytiems prašyme. Techninė apžiūra galioja iki ____________ 

 

 _________________   _____________   _____________________________  
 (pareigos) (parašas) (vardo raidė, pavardė) 

 

199............................................ 
 

Specialūs įrašai 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  
(ypatingos žymos) 

______________ 



 

 

  



 

 

Taisyklių 3 priedas 

 

Serija 23C  Pažyma-sąskaita Nr. 000000 

 
 _______________________________________________________________________________  

(prekybos įmonės (organizacijos) pavadinimas) 

 

19____ m. ______________ mėn. ____ d. 

 

Savininkas  ______________________________________________________________________  
(kodas, juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė) 

 

Adresas  ________________________________________________________________________  

Pateiktas dokumentas  _____________________________________________________________  
 (dokumento pavadinimas) 

 

Vadovas  _______________________________________________________  
 (parašas) (vardo raidė ir pavardė) 

A. V. 

Finansininkas  _______________________________________________________  
 (parašas) (vardo raidė ir pavardė) 

 

Pinigai,  ___________________________________________________________ , sumokėti kasoje 
 (suma žodžiais) 

 

Kasininkas  ___________________________________  
 (parašas) 

 

Nurodytą transporto priemonę, kėbulą, variklį gavau  _____________________________________  
 (parašas) 

 

Pardavė  ________________________________________________________________________  
(buvusio savininko duomenys) 

 _______________________________________________________________________________  

Adresas  ________________________________________________________________________  

Pateiktas dokumentas  _____________________________________________________________  
 (dokumento pavadinimas) 

Pinigus,  __________________________________________________________________ , gavau 
(suma žodžiais) 

Pajamų mokestis išskaičiuotas _______________________________________________________  
 (suma žodžiais) 

 

Data  ____________________________________  Parašas ________________________________ 

 

 

PARDUOTA: 

 

Transporto priemonė  

Valstybinis Nr. ___________________________________________________________________  

Markė, modelis ___________________________________________________________________  

Variklio Nr. ______________________________________________________________________  

darbinis tūris(cm
3
) _____________________________________________________________  

galingumas(AJ, kW) ____________________________________________________________  

Rėmo (važiuoklės) Nr. _____________________________________________________________  

Kėbulo (priekabos) Nr. _____________________________________________________________  



 

 

Transporto priemonės tipas _________________________________________________________   

Spalva __________________________________________________________________________  

Pagaminimo metai ________________________________________________________________  

Bendroji masė ____________________________________________________________________  

Pateiktas dokumentas ______________________________________________________________  
 (dokumento pavadinimas) 

 

Kėbulas (rėmas)  

Markė, modelis ___________________________________________________________________  

Kėbulo (priekabos, rėmo) Nr. ________________________________________________________  

Spalva __________________________________________________________________________  

Pagaminimo metai ________________________________________________________________  

Pateiktas dokumentas ______________________________________________________________  
 (dokumento pavadinimas) 

Variklis 

Transporto priemonės, kurioje buvo įmontuotas (išmontuotas) variklis, markė, modelis __________  

Variklio Nr. ______________________________________________________________________  

Darbinis tūris(cm
3
) ________________________________________________________________  

Galingumas(AJ, kW) ______________________________________________________________  

Pateiktas dokumentas ______________________________________________________________  
 (dokumento pavadinimas) 

______________ 

 



 

 

Taisyklių 4 priedas 

 

LIETUVOS (LT) RESPUBLIKA 

 

TRANSPORTO PRIEMONĖS REGISTRACIJOS LIUDIJIMAS 

 

Valstybinis numeris _______________________________________________________________   

 

Markė, modelis  __________________________________________________________________   

 

Pagaminimo metai ________________________________________________________________   

 

Spalva  _________________________________________________________________________   

 

Variklio Nr. _____________________________________________________________________   __________ 

 

Važiuoklės(rėmo) Nr.  _____________________________________________________________   

 

Kėbulo (priekabos) Nr.  ____________________________________________________________   

 

Bendroji masė  ___________________________________________________________________   

 

Žymos  _________________________________________________________________________  

 

 

AA Nr. 000000 

 

Transportavimo priemonės liudijimas padengiamas apsaugine plėvele 

(laminuojamas) 

 

SAVININKAS 

 

 _____________________________________________________________________________   
(juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresas  ______________________________________________________________________  

 

 

 

Išdavė  _______________________________________________________________________  

 

 

199___m. _______________________ mėn. _____ d. 

 

(antspaudo vieta) Pareigūnas (parašai) 

AA Nr. 000000 

 

______________ 

 



 

 

Taisyklių 5 priedas 

 

 

 

 

 

 

IŠVADA 

 

Diagnozė __________________________________________________________________  

 _________________________________________________________________________  

 _________________________________________________________________________  

 

Remiantis 1994 m. gegužės 23 d. Socialinės apsaugos ir Sveikatos apsaugos ministerijų 

įsakymu Nr. 80/213 patvirtintu „ligų, traumų, jų pasekmių ir funkcinės būklės, dėl kurių asmenims 

nustatomi medicininiai požymiai specialiam automobiliui įsigyti“ sąrašo punktu 

________________________ yra medicininės indikacijos specialiam automobiliui įsigyti. 

 

 

Pagrindas: MSE aktas Nr. _________________  medicininėms indikacijoms autotransportui. 

 

 

 

 

Specialųjį automobilį vairuoti gali. 

 

 

 

 

MSEK pirmininkas _______________________________  

 

 

 

A. V. 

______________ 



 

 

Taisyklių 6 priedas 

 

 

PAŽYMA Nr._____________ 

 

 ___________________________________ m., raj. VPK, PK ETAS; PK TAG pažymi, kad 

 

Variklis Nr._____________važiuoklė (rėmas) Nr. _________________________________  

 

Kėbulas Nr.  _____________________________________ buvo registruotas kaip transporto 

 

priemonės (markė) ________________________________ v/n_______________________ 

 

agregatas. 

 

Transporto priemonės registracijos 

 

Liudijimas ________________ Nr.______________išduota 199__m.__________ mėn.___d. 

 

 _________________________________________________________________________  

Savininkas (vardas, pavardė arba įmonės pavadinimas) 

 

Asmens arba įmonės kodas ____________________________________________________  

 

Pasas______Nr. _________________________________  

 

 _________________________________________________________________________  
(kitas dokumentas, nustatantis asmens tapatybę) 

 

 

 

199___m._________________________mėn.____d.  Pareigūnas 

 

__________________________ 
(Pavardė, vardas) 

A. V. 

______________ 

  



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų  

ministerijos 1996 05 31 įsakymu Nr. 511 

2 priedas 

 
Eil. 

Nr. 

Automobilio 

markė 

Variklio 

numeris 

Identifikacinis numeris Prašytojas ir jo 

adresas 

Atsisakymo 

registruoti priežastis 

ir data 

1 2 3 4 5 6 

      

______________ 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 246, 1997-05-28, Žin., 1997, Nr. 54-1251 (1997-06-12), i. k. 0972310ISAK00000246 
Dėl Transporto priemonių valstybinio registravimo taisyklių ir Laikinųjų valstybinių numerio ženklų išdavimo ir 

apskaitos taisyklių pakeitimo ir papildymo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 35, 1998-02-04, Žin., 1998, Nr. 19-486 (1998-02-25), i. k. 0982310ISAK00000035 
Dėl Transporto priemonių valstybinio registravimo taisyklių ir Laikinųjų valstybinio numerio ženklų išdavimo ir 

apskaitos taisyklių pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 524, 1998-12-24, Žin., 1998, Nr. 115-3262 (1998-12-31), i. k. 0982310ISAK00000524 
Dėl Transporto priemonių valstybinio registravimo taisyklių ir Laikinųjų valstybinių numerio ženklų išdavimo ir 

apskaitos taisyklių pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 170, 2000-04-07, Žin., 2000, Nr. 30-849 (2000-04-12), i. k. 1002310ISAK00000170 
Dėl Vidaus reikalų ministerijos 1996 05 31 įsakymo Nr.511 "Dėl Transporto priemonių valstybinio registravimo 

taisyklių patvirtinimo" ir 1994 03 03 įsakymo Nr.184 "Dėl respublikos egzaminų ir transporto apskaitos padalinių 
reorganizavimo" dalinio pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.401757E61E04
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.793B00428511
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BB74AA65EDC9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.CD53A55EACE2

